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Dane dla Gdyni za 2018 r.

2 247 dzieci urodzone w Gdyni
(spadek 0 1,6% w stosunku do 2017 r.)

1104 1137

dziewczynki chtopcy

Urodzenia zywe wedtug wieku matki

19 lat i mnigj
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Ptodnos¢ kobiet wedtug grup wieku
(urodzenia zywe na 1000 kobiet w danej grupie wieku)

Wspotczynnik dzietnosci (liczba
dzieci, ktore urodzitaby przecietnie
kobieta w ciggu catego okresu
rozrodczego (15-49 lat) przy zatozeniu,
ze w poszczegblnych fazach tego
okresu rodzitaby z intensywnoscia
obserwowana w badanym roku)

1,304

kobiety, ktére nie podjety zatrudnienia
430  po urodzeniu dziecka
(stan w w dniu 31 XI1 2018 r.)

Urodzenia zywe wedtug wagi noworodka
przy urodzeniu 2
Ponizej 2500 g
2999-2500
3499-3000
3999-3500
4499-4000
4999-4500

5000¢gi wiecej
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a W podziale wedtug wagi noworodka przy urodzeniu nie uwzgledniono
urodzen o nieustalonej wadze noworodka.
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a tacznie z urodzeniami z matek w wieku ponizej 15 lat.

25-29

Przy publikowaniu danych US prosimy o podanie zrédta.
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Opracowanie merytoryczne i sktad komputerowy: Pomorski Osrodek Badan Regionalnych.





